
Zápis o průběhu obhajoby doktorské dizertační práce Mgr. Veroniky Vlkové, která se
konala na Přírodovědecké fakultě Univezity Karlovy v Praze dne 25. června 2014

obhajoba se kona!a před devítičlennou komisí, jmenovanou děkanem PřF,
a oponený. Přítomno by|o také něko|ik pracovníků z Úuo AV ČR. obhajoba zaěa|a
V 16 hodin. Nejprve předsedkyně komlse představi|a doktorandku podle jejího
odborného Životopisu.

Autorka DDP ,,Eplgenetické mechanizmy V regu|ácii prezentácie antlgénu a
protinádorová imunita.. seznámi|a přítomné s tématem, cí|em, výsledky a závěrem
své experimentální práce. Její vystoupení bylo zdaři|é, grafická dokumentace na
dobré úrovni. Výs|edky a závěry byly shrnuý jasně a srozumite|ně.

Posudky oponentů v dostatečném rozsahu ohodnotily obsah a aspekty této
práce a předloŽené otázky by|y podkladem pro odbornou diskuzi, do které se zapoji| i
školitel. Zazně|y téŽ dvě otázky z auditoria. obhajující zodpovědě|a všechny otázky a
z jejího projevu bylo zřejmé,Že danou problematiku s přehledem ovládá.

V neveřejné části zasedání komise by| podrobně zhodnocen průběh obhajoby,
k němuŽ se vyjádřili všichni přítomní č|enové. Doktorandka prokáza|a dostatečné
znalosti a dovednosti potřebné k samostatné vědecké práci a řešení vlastních
vědeckých úko|ů, proto byla v tajném h|asování hodnocena s jednomyslným závěrem
,,prospě|a.. a doporučena pro udělení tltulu,,Doktoť. (Ph.D.)

Veřejným vyhlášení výsIedku h|asování byIa obhajoba V 17:50 hodin
ukončena.

Doc. RNDr. Jitka Forstová, CSc.

předsedkyně komise


